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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

  

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2018. augusztus 27.  napján 

08:00 órakor megtartott  rendkívüli nyilvános üléséről. 

 

 

Helye:   Salföld Faluház 

 

 

Jelen vannak:  

 

Fábián Gusztáv polgármester 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester 

Kovács István képviselő  

 

Tanácskozási joggal megjelent:  

 

Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző 

 

A jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető 

 

 

Fábián Gusztáv polgármester:  köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület teljes 

létszámban  jelen van, így határozatképes. Egyetlen egy tárgyalandó napirend van, mely az 

alábbi: Szociális tűzifa vásárláshoz pályázat benyújtása.  Javasolja a napirend elfogadását.  

 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

61/2018. (VIII. 27.) HATÁROZATA 

 

napirend elfogadásáról  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2018. augusztus 27-i ülés napirendjét az 

alábbiak szerint elfogadja:  

 

1.) Szociális tűzifa vásárláshoz pályázat benyújtása  
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1.) Szociális tűzifa vásárláshoz pályázat benyújtása  

 

Fábián Gusztáv polgármester:  minden évben van lehetőség pályázatot benyújtani szociális 

tűzifára, a mutató számok figyelembevételével 8 m3 fát igényelhet az önkormányzat, melyhez 

az önrész 8.000 Ft + ÁFA.  Kérdés, hogy pályázzon-e az önkormányzat.  

 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester: természetesen pályázzon az önkormányzat.  

 

Kovács István képviselő: egyetért mindenképpen nyújtsák be a pályázatot, a szomorú az, hogy 

egyre kisebb a fa mennyiség.  

 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester: kérdezi, hogy az igényelhető mennyiséget hogyan 

állapítják meg.  

 

Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző: az igényelhető mennyiség a közfoglalkoztatási 

létszám adatának átlaga, illetve a 80 év feletti lakosságszám alapján kerül meghatározásra.  

 

Fábián Gusztáv polgármester:  javasolja a határozati javaslat elfogadását.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

62/2018. (VIII. 27.) HATÁROZATA 

 

A települési önkormányzatok szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő 

támogatására pályázat benyújtásáról és a vállalt önerő összegéről 

 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete a települési önkormányzatok szociális célú 

tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló pályázati kiírás alapján szociális 

célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó támogatásra igényt nyújt be 8 m³ mennyiségben kemény 

lombos tűzifára, melyhez a szükséges önerő összesen 10.160 Ft (8.000 Ft+ Áfa). A tűzifa 

szállításából származó költségek az önkormányzatot terhelik. 

  

A pályázatban vállalt szállítás költségeit a Képviselő-testület Salföld Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének a 2018. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletében 

meghatározott tartalékkerete terhére biztosítja. A Képviselő-testület a pályázati adatlap 

tartalmával, az abban foglalt nyilatkozattal egyetért.  

A Képviselő testület felhatalmazza a polgármestert a pályázati adatlap aláírására és a pályázat 

benyújtására. 

 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: 2018. augusztus 31. 

 

 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester: tájékoztató jelleggel el kívánja mondani, hogy volt a 

településen egy filmforgatás, amely során a templom egyik harangja meghibásodott. Ebben 
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tárgyban történtek e-mail váltások a forgatást végzőkkel, de a harang javítása még nem történt 

meg, valószínűsíthető, hogy áram (villanyszerelési) probléma adódott. A lakosság tájékoztatása 

érdekében szükségesnek látta ezt elmondani.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: a filmforgatás egyházi tulajdonon zajlott, a harang is az egyház 

tulajdona, a plébános, illetve az egyház feladata a probléma megoldása.  

Amennyiben nincsen több kérdés, észrevétel, megköszöni a részvételt és az ülést 8:10 órakor 

bezárja.  

 

K.m.f. 

 

 

Fábián Gusztáv       Tóthné Titz Éva 

polgármester       jegyzőt helyettesítő aljegyző 

 


